
N

GG087

GG122

GG086

GG072
GG065

GG095

GG137

GG082

GG063 GG066

GG064

GG068

GG088

GG032

GG110

L'Auxance

Ca
na

l d
e l

a D
ive

L'EsvesLa Veude

La Vienne

La Creuse

L'Indre

La Claise

Le Clain

Le
 Th

ou
et La Loire ·

0 30 60 9012015
Kilomètres

203 203

Caractéristiques secondaires
Karstique

Intrusion saline
Entités disjointes

N
N

Type Alluvial
Ecoulement Libre
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Types de masse d'eau
Alluvial
Dominante sédimentaire
Edifice volcanique
Imperméable localement aquifère
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Alluvions Vienne
4110 EU Code FRGG110Masse d'eau souterraine :

Nouveau code national (Sandre ve1.1) : GG110

District
Eco-Region
Plaines occidentales

vendéens et bretons
La Loire, les cours d'eau côtiers


